
Läntisen Välimeren risteily 11.5.2021



Esittely

läntisen välimeren risteily 11.5.2021, 7 yötä

Palma (Mallorca, Espanja) – Palermo (Sisilia, Italia) – Sorrento (Italia) – Civitavecchia (Italia) –
Ajaccio (Korsika, Ranska) – Palamos (Espanja) – Palma   Ota varaslähtö kesään ja suuntaa iki-
ihanalle Välimerelle! Saat viettää päivän upeassa Roomassa, ja toisen Sorrentossa – maista
italiaisen huoletonta, makeaa elämää, dolce vitaa. Risteilyviikkoon mahtuu herkuttelua ja
nautiskelua samalla, kun poikkeilet charmikkailla saarilla ja viihtyisissä rantakaupungeissa.
Laiva lähtee Mallorcan tyylikkäästä Palmasta, jonka nähtävyyksiä ovat kukkulan linna,
kuninkaallinen palatsi ja komea katedraali. Palermoa leimaa aito sisilialainen elämänmeno.
Sorrentosta alkaa pittoreski Amalfin rannikko, ja lähettyvillä ovat Pompeijin rauniot. Harva
kaupunki lumoaa niin kuin Rooma. Historiaa ja taidetta, muotia ja kauneutta – kaiken se
taitaa. Korsikan saarella odottaa kaunis vuoristoinen luonto ja Ajaccion kaupunki; löydät
putiikkeja, kahviloita, museoita ja rannan, josta voi pulahtaa Välimereen. Matkan parhaat
hietikot levittyvät Espanjan rannikolla, Palamósissa. Voit keskittyä nauttimaan merestä ja
kalaravintoloiden antimista.  

    

Elämysvinkkejä risteilylle

Kuljeskele tyylikkäässä Sorrenton kaupungissa ja siemaile kupillinen espressoa Piazza
Tassolla, eloisalla keskusaukiolla. Villa Comunale -puistosta aukeavat hienot näköalat
Napolinlahdelle ja Vesuviukselle.
Roomassa ehtii nähdä paljon jo päivässä; keskustan päänähtävyydet sijaitsevat kätevän
lähellä toisiaan. Upeasta antiikin aikaisesta Pantheon-kirkosta on pieni kävelymatka
Piazza Navona -aukion koristeellisille suihkulähteille ja barokkipalatseille.
Rentoudu laivalla hyvän ruoan ja viihdeohjelman merkeissä sekä aurinkokannella
lekotellen. Oma hieno ohjelmanumeronsa on seurata laivan kannella satamasta lähtöä ja
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uuteen kohteeseen saapumista.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Tiistai 11.5. Helsinki – Palma, laiva lähtee klo 22.00 (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä ja lento Tukholman kautta Palmaan.
Teemme Palman kaupunkikierroksen ja vietämme hetken vapaa-aikaa kaupungilla
ennen siirtymistä satamaan, jossa Marella Discovery odottaa. Illan tullen laiva suuntaa
merelle ja risteily voi alkaa.

Keskiviikko 12.5. päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään laivan palveluista nauttien.

Torstai 13.5. Palermo (Sisilia, Italia) klo 8.00 – 17.00 (TH)

Sanotaan, että vierailu Sisiliassa ei ole täydellinen ilman käyntiä Palermossa, saaren
suurimmassa ja kosmopoliittisimmassa kaupungissa. Palermosta löytyy kauneutta ja
kulttuuria, rappioromantiikkaa ja vilkasta paikalliselämää: joka paikassa tuntuu tapahtuvan
jotain, joka hetki. Roomalaiset, arabialaiset, bysanttilaiset ja normannilaiset rakennukset ja
monumentit muistuttavat kaupungin historiasta. Parhaiten menneisyyden voi aistia komeassa
katedraalissa, joka on monen aikakauden ja tyylin yhdistelmä. Myös katumarkkinoilla pääsee
osaksi Palermon uniikista tunnelmasta.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Palermo ja Monreale (n. 4 h)

Perjantai 14.5. Sorrento (Italia) klo 7.00 – 18.00 (TH)

Napolinlahden rantajyrkänteille rakennetusta viehättävästä Sorrentosta avautuvat hienot
näkymät Vesuviukselle. Sorrento on ollut taiteilijoiden, runoilijoiden, poliitikkojen ja
filosofien suosima paikka kautta aikain, ja nykyään suosittu lomakohde, jonka kujilla ja
aukioilla on leppoisa viettää päivää. Pikkukaupungista voi suunnata myös moniin Etelä-Italian
kuuluisimpiin nähtävyyksiin. Lähettyvillä sijaitsevat niin Caprin saari, Pompeijin rauniot kuin
Napolikin. Sorrentosta alkaa myös poikkeuksellisesta kauneudestaan kuulu Amalfin rannikko.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
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omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Lauantai 15.5. Civitavecchia (Italia) klo 7.00 – 19.00 (TH)

Satamakaupunki Civitavecchia on ennen kaikkea portti ikuisesti kiehtovaan Roomaan ja sen
suurille elämyksille. Rooma on kuin valtava ulkoilmamuseo, jossa on loputtomasti nähtävää.
Colosseum, Trevin suihkulähde, Espanjalaiset portaat ja Vatikaanin Pietarinkirkko ovat
kestosuosikkeja, mutta upeaa katseltavaa löytyy kaikkialta; antiikinaikaisia monumentteja ja
tunnelmallisia kujia, koreita kirkkoja ja museoita sekä suihkulähdeaukioita ravintoloineen.
Tyylikkäät ostoskadut hurmaavat muodista kiinnostuneen. Pelkkä katukahvilassa istuskelu ja
ihmisvilinän katselu on Roomassa hieno ohjelmanumero.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Rooman ihmeet (n. 10 h)

Sunnuntai 16.5. Ajaccio (Korsika, Ranska) klo 9.00 – 16.00 (TH)

Ranskalle kuuluvan Korsikan saaren pääkaupunki on viehättävä Ajaccio, jota leimaa
hurmaavan välimerellinen tunnelma vanhoine kujineen ja aukioineen. Pastellinvärisissä
taloissa on kauppoja ja kahviloita, pienvenesatamassa kalaravintoloita ja toreilla myydään
paikallisia herkkuja. Päivää voi paistatella pienillä hiekkarannoilla. Hienoa nähtävääkin löytyy.
Ajacciossa syntyneen Napoleon Bonaparten kotitalo toimii suosittuna museona ja Palais Fesch
-taidemuseossa on esillä italialaisten mestarien maalauksia.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h) 

Maanantai 17.5. Palamos (Espanja) klo 9.00 – 18.00 (TH)

Palamóksen pikkukaupunki sijaitsee keskellä Costa Bravan aurinkoista rannikkoa, hienojen
rantojen reunustamana. Paikkakunnan perinteinen elinkeino kalastus pitää yhä osittain
pintansa ja näkyy muun muassa kalasataman päivittäisinä huutokauppoina, jolloin saaliit
vaihtavat omistajaansa. Ravintoloissa voi maistella tuoreita merenantimia, kuten
paikkakunnan erikoisuutta, katkarapuja. Palamóksen vanhassakaupungissa on kahviloita,
kauppoja ja historiallisia kirkkoja. Kiehtova kohde on myös noin tunnin automatkan päässä
oleva Figueresin kylä, jossa sijaitsee eriskummallinen ja omintakeinen Salvador Dalín museo
täynnä taiteilijan surrealistisia maalauksia ja muita teoksia.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Tiistai 18.5. Palma – Helsinki (A)
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Saavumme aamulla Palmaan ja nousemme laivasta. Kuljetus lentokentälle ja paluulento
Helsinkiin Tukholman kautta.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 11.5.2021

SK 701          Helsinki 06:10 – 06:10 Tukholma/Arlanda

SK 1805        Tukholma Arlanda 08:00 – 11:40 Palma

 

Paluulennot 18.5.2021

SK 1806        Palma 12:30 – 16:10 Tukholma/Arlanda

SK 718          Tukholma/Arlanda 17:35 – 19:30 Helsinki

 

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Hintatiedot

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 6. tai 8. kansi 1690 2525

Ulkohytti 2. tai 3. kansi 1810 2665

Parvekehytti 6. kansi 2040 3090

Parvekehytti Deluxe 2140 3210

Junior Suite Parvekehytti 2230 3280

Yhden hengen sisähytti 1985

Yhden hengen ulkohytti 2080

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Tukholma – Palma, Palma – Tukholma –
Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Marella Discovery -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Kapteenin juhlaillallinen
Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,
väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)
Viihde ja ohjelma laivalla
Laivan kuntosalin käyttö
Palvelumaksut laivalla

Retket:
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Palman kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Matkan hintaan sisältyy Palman kaupunkikierros. Lisäksi risteilylle myydään ennakkoon
lisämaksullinen Kristina® retkipaketti. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 259 €

Torstai 13.5. Palermo ja Monreale (n. 4 h)

Retkipäivämme alkaa tutustumisella Palermoon. Kaupungissa, joka on foiniikkialaisten
perustama ja myöhemmin muinaisten kreikkalaisten nimeämä, voi aistia eri hallitsijoiden
jättämät ominaispiirteet – vielä tänäkin päivänä on nähtävissä niin roomalaisten, arabien kuin
normannien läsnäolo. Ennen matkan jatkumista Monrealeen vierailemme Palermon
katedraalissa. Monrealen katedraali puolestaan sijaitsee vain joitakin kilometrejä Palermosta
vuoren huipulla. Normanniarkkitehtuuria edustava katedraali on yksi Italian upeimmista.
Vietämme Monrealessa hieman vapaa-aikaa ennen paluuta satamaan.

Lauantai 15.5. Rooman ihmeet (n. 10 h)

Retki alkaa Civitavecchian satamasta, josta matkaa Roomaan on noin 1,5 tuntia. Tutustumme
ikuiseen kaupunkiin pääsääntöisesti kävelykierroksella, jonka aikana näemme Rooman
merkittävimmät nähtävyydet. Roomassa aistii koko sivistyksen historian ehkä paremmin kuin
missään toisessa Euroopan kaupungissa. Historia nivoutuu hyvin nykypäivään ja vaikka se
onkin kaikkialla läsnä, modernin suurkaupungin syke tuntuu myös vahvana. Aitoa roomalaista
tunnelmaa voimme aistia opastetulla kävelyllä, jonka aikana tutuksi tulevat mm. Rooman
kuuluisin suihkulähde Fontana di Trevi ja kaupungin parhaiten säilynyt antiikinaikainen
monumentti Pantheon. Opastetun kävelykierroksen jälkeen vietämme vapaa-aikaa tutustuen
omatoimisesti Roomaan. Mielenkiintoisen päivän päätteeksi palaamme bussikuljetuksella
Civitavecchiaan.

Sunnuntai 16.5. Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h)

Korsikan kaunista maaseutua ja huikeita näkymiä esittelevä retki suuntaa kiemurtelevaa tietä
pitkin vuoristoon. Täällä luonto on suorastaan henkeäsalpaava. Matkan varrelle jäävät tiheät
kastanjametsät, syvät solat, rosoiset vuorenhuiput ja pienet kylät. Näkymät Prunellinlaaksoon
ja Tollan tekojärvelle ovat häikäiseviä. Retken aikana tarjoutuu mahdollisuus maistella
paikallisia erikoisuuksia. Lopuksi palaamme saaren pääkaupunkiin Ajaccioon, joka tunnetaan
parhaiten Napoleonin syntymäkaupunkina.
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Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen
edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä
osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

 

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen
Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.
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Laiva

Marella Discovery

Marella Discovery on kokoluokaltaan keskisuuri risteilyalus ja majoittaa noin 2000
matkustajaa kerrallaan. Laivalla on paljon aktiviteetteja sekä viihdettä moneen makuun.
Sisätiloiltaan ja palveluiltaan laiva tarjoaa Marella Cruisesille tyypillistä nykyaikaista ja fiksua
kokonaisuutta yhdessä laadukkaan viihteen ja maistuvien ruokaelämysten kanssa.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin
Laivan koko: maltillinen, 1830 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä
Kristina®-luokitus: 3+ tähteä
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LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)  
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Laiva
Palvelut

Marella Discoverylla ei aika käy pitkäksi. Viihdettä, palveluja, ja yleisiä tiloja on useita. Laivalla
on valittavana seitsemän eri ravintolaa. Pääruokailusali levittäytyy kahteen kerrokseen. Tämän
lisäksi on kaksi à la carte -ravintolaa. Englantilaiseen tapaan iltapäiväteen tai muuten vain
virkistävän juoman voi nauttia yhdestä kahdeksasta baarista. Elokuvia voi katsella tähtitaivaan
alla vaikkapa ulkoilmateatterista tai viihtyä iltaohjelman parissa Show Loungessa. Atriumin
äärellä voi kuunnella akustista musiikkia tai pianistin taiturointia. Laivalla on myös kasino.
Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Discoveryn hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio,
vaatekaappi sekä lisämaksullinen tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1996 Chantiers de l’Atlantique / Saint Nazaire Ranska, uudistettu vuosina 2011,

2015

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Syväys: 7,9 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 69 130

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 076

Miehistöä: 750

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V AC

Matkustajahyttejä: 915 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA DISCOVERY LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-
content/uploads/2018/07/Marella-Discovery-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 3kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä
kuntoa ja tukevia jalkineita.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n
erityis- ja peruutusehtoja. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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